Câmara Municipal de Ibitinga

9111 111 11 III III
P otocolo Geral 0000620 2014

Data: 02/04/2014 Horár . o: 17:24
PREFEITURA DA 	 Lealslativo - MTR 164/2014

1
• inESTÂNCaIA TURISTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

afio

Ofício n°. 431/2014

Ibitinga, 01 de Abril de 2014.

Ref.: Resposta aos requerimentos 098/2014
Assunto: Requer Informações sobre o cruzamento da Avenida
Carolina Geretto Dall'Acqua com o acesso Vereador Manoel Alves
Lopes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva,
temos a informar que anexamos as ponderações do Senhor Secretário
Municipal de Segurança, Trânsito e Tecnologia.

Certos de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e
apreço, agradecemos e nos disponibilizamos p ra eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamen.te,;.,

F 1110 ANTONIO FIORENTINO
refeito Municipal

ORSV

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
• ESTÀNCIA TURISTICA DE

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E
TECNOLOGIA

Oficio n" 029/2014

Ibitinga, 1° de abril de 2014

Exmo Sr. Prefeito Municipal;

Em atenção ao requerimento n° 98/2014 do Ilustríssimo Senhor
vereador JEAN FERREIRA DA SILVA que segue em anexo, informo o seguinte:

01-0 cruzamento da Avenida Carolina Gereto Dall"aqua, com a via de acesso
Manoel Alves Lopes, ou final da Avenida Sete de Setembro é um outro ponto
crítico no trânsito desta cidade de Ibitinga a ser resolvido com urgência, como
mencionado no requerimento do Nobre Vereador.

02- Informo que estamos analisando a viabilidade técnica da instalação de um
semáforo, bem como as melhorias do trânsito que podem ser feitas no local e

assim que decidir será oficializado ao nobre vereador.

Aproveito o ensejo para renov. 	 Vossa Excelência, meus

protestos de elevada estima e distinta consider

Ate tosam

oniseti •sé Pine
Secretário e Segu nça, T sito e Tecnologia

Ao Exmo Sr.

DR. FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO

DD PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA-SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBMNGA
Roo Migud lanam 333 - Centre - Ibiánga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - wowq~sp.gov.br
04J 45.321460/0001-50

	Page 1
	Page 2